

**Projekt**

z dnia 18 kwietnia 2017 r.

Zatwierdzony przez .....

**UCHWAŁA NR .....  
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE**

z dnia ..... 2017 r.

**zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso**

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016r. poz. 446 i poz. 1579) i art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2016r., poz. 716 i poz. 1579), art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym( Dz.U. z 2016r., poz.617 i poz. 1579), art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym ( Dz.U. z 2016r., poz. 374 i poz. 1579), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje:

**§ 1.** W Uchwale Nr XXIX/217/12 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 27 grudnia 2012r. zmieniającej uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz.Urz.Woj. Mazowieckiego poz. 203 z dnia 7 stycznia 2013r.), § 2 Uchwały Nr XXIX/217/12 Rady Miejskiej w Mszczonowie otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Ustala się stawki wynagrodzenia prowizyjnego za inkaso podatków, o których mowa w §1, w wysokości 12% zebranej kwoty podatku.

2. 2. Wysokość wynagrodzenia prowizyjnego inkasenta nie może być niższa niż 800,00 zł. (słownie: osiemset złotych) i wyższa niż 1.300,00 zł. ( słownie: jeden tysiąc trzysta złotych) za jedną ratę podatku”.

**§ 2.** Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa.

**§ 3.** Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady  
Miejskiej

**Łukasz Koperski**

## UZASADNIENIE

Zmiana Uchwały Nr XXIX/2017/12 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 27 grudnia 2012r. zmieniającej uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz.Urz. Woj. Mazowieckiego poz.203 z dnia 7 stycznia 2013r.) związana jest ze wzrostem cen w latach 2013-2017.

Zatem najniższa stawka prowizji wzrośnie z 700,00 zł. do 800,00 zł., natomiast najwyższa z 1.200,00 zł. do 1.300,00 zł. za jedną ratę podatku.